PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

  Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel./fax: (11) 46814311

Site: www.juquitiba.sp.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2021

A Prefeitura do Município de Juquitiba torna público e para conhecimento dos

interessados que encontra-se aberto o chamamento público Nº 03/2021, para

seleção e premiação de propostas de atividades artísticas e culturais com a

utilização do saldo remanescente da verba emergencial para a cultura a serem

realizadas durante a pandemia ou de forma virtual, em atendimento ao disposto

na Lei Aldir Blanc de Emergência Cultural -  Lei Federal nº 14.017/20 e

conforme especificações contidas no edital. A data para o recebimento dos

envelopes será do dia 29/09/2021 até o dia 14/10/2021. O edital completo

encontra-se a disposição dos interessados no Site: WWW.juquitiba.sp.gov.br,

ou solicitar via email: licitacao@juquitiba.sp.gov.br

Juquitiba, 28 de setembro de 2021..

AYRES SCORSATTO

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@juquitiba.sp.gov.br